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32
33
34
35
36

Cognome
AGRIPPINO
ALMA
ANSUINELLI
ASSANTO
BACCHIARRI
BAGNASCO
BERTI

BIAGI
BRESCINI
BUZZATTI
CALABRO
CAMPAGNA
CAMPAGNA
CANICHELLA
CANNELLA
CAROBENE
CASAROLA
CASCIANI
CAVALIERI
CERRETTI
CESINI
CHISINI
CIANGOLA
CICCONI
CIOTTI
COLAFIGLI
CORBINGI
DE ANGELIS
DE BENEDITTIS
DE LUCA

DE MURO

DELLE CAVE
DI FOLCA
DI GIOIA

DI PRIMA
DITTO

ROBERTA
ELEONORA
MICHELA
GIOVANNI MANFREDI
FRANCESCA
SAMUELE
PIERPAOLO
ANNALISA
MATTIA
ELISA
MARTINA
ALESSIA
SELENIA
MARTINA
LAURA
ANGELA
GENNI
PAOLA
ELENA
RAFFAELLA
LAURA
MARTA
GIULIA
LAURA
GIULIA
GIOIA
ANDREA
FEDERICO
DANIELA
GIULIA
MARIANNA

GIUSEPPE
SILVIA
MASSIMO
ALESSIO
CONCETTA

ALLEGATO B: Elenco Candidati Ammessi
Concorso pubblico per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato, di n.1 posto per dirigente medico di Ematologia

Cod. Fiscale
GRPRRT90E42H501I
LMALNR88L69H501N
NSNMHL88C41H501Y
SSNGNN91P01G273)
BCCFNC84D65MO082F
BGNSML89M12D969U
BRTPPL84S30H501P
BGINLS84E65H501B
BRSMTT91H12D488C
BZZLSE91T52H501L
CLBMTN91H48H501H
CMPLSS90H42H224B
CMPSLN69S58H501F
CNCMTN87H41L182D
CNNLRA74L52H5011
CRBNGL92H46A783W
CSRGNN87H62F844F
CSCPLA85E44A345N
CVLLNE69P62H501T
CRRRFL70L54H501W
CSNLRA87B44C773E
CHSMRT85A51F4430
CNGGLI88T59H501I
CCCLRA85H47A433I
CTTGLISOT57A323Z
CLFGIOS85L50C765K
CRBNDR90C23F839M
DNGFRC84E10D810E
DBNDNL86M47B519G
DLCGLI89L64H501E
DMRMNN76L64B619
w
DLLGPP87E13A024X
DFLSLV91B44F839M
DGIMSM78R03D612C
DPRLSS89L02C351S
DTTCCT81M69G317G

Data creazione 20-01-2021 09:56

Data Nascita
02-05-1990
29-07-1988
01-03-1988
01-09-1991
25-04-1984
12-08-1989
30-11-1984
25-05-1984
12-06-1991
12-12-1991
08-06-1991
02-06-1990
18-11-1969
01-06-1987
12-07-1974
06-06-1992
22-06-1987
04-05-1985
22-09-1969
14-07-1970
04-02-1987
11-01-1985
19-12-1988
07-06-1985
17-12-1990
10-07-1985
23-03-1990
10-05-1984
07-08-1986
24-07-1989
24-07-1976

13-05-1987
04-02-1991
03-10-1978
02-07-1989
29-08-1981

Num. Protocollo

61-116
61-148
61-138
61-50
61-126
61-119
61-143
61-47
61-84
61-26
61-19
61-93
61-106
61-109
61-102
61-139
61-100
61-113
61-107
61-88
61-146
61-99
61-30
61-80
61-78
61-70
61-10
61-22
61-121
61-74
61-108

61-134
61-37
61-149
61-142
61-92

Protocollo Ente

0082482/20
0082709/20
0082503/20
0081617/20
0082489/20
0082484/20
0082705/20
0081416/20
0082468/20
0080972/20
0080009/20
0082261/20
0082476/20
0082479/20
0082474/20
0082526/20
0082472/20
0082481/20
0082477/20
0082023/20
0082707/20
0082471/20
0080623/20
0082354/20
0082018/20
0082015/20
0078443/20
0079562/20
0082486/20
0082351/20
0082478/20

0082491/20
0081415/20
0082710/20
0082704/20
0082469/20

Data invio

23-12-2020 22:27
24-12-2020 17:04
24-12-202012:14
21-12-2020 15:37
24-12-2020 09:16
23-12-2020 23:39
24-12-2020 15:51
21-12-2020 00:27
23-12-2020 14:40
17-12-2020 21:33
14-12-2020 18:28
23-12-2020 12:44
23-12-2020 21:04
23-12-2020 21:17
23-12-2020 18:42
24-12-2020 13:23
23-12-2020 17:44
23-12-2020 22:08
23-12-2020 20:25
22-12-2020 23:00
24-12-202017:21
23-12-2020 18:40
16-12-2020 20:57
23-12-2020 22:42
22-12-2020 21:18
22-12-2020 17:27
04-12-2020 10:31
13-12-2020 14:37
23-12-2020 23:52
23-12-2020 18:35
23-12-2020 22:26

24-12-2020 11:22
19-12-2020 19:39
24-12-2020 17:49
24-12-2020 15:37
23-12-2020 14:29



2/3

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

Cognome
DRAGONETTI
ESPOSITO
FANELLI
FAZIO
FERRARO
FERRETTI
FIORENTINI
FIORI
FRANCESCO
GIANFELICI
GIANNI'
GRISELLI
IULA

LAISE
LAPIETRA
LAUREANA
LEPORACE
LIMONGIELLO
MALLEGNI
MARAFIOTI
MARIANI
MARZIALI
MECONI
MERCANTE
MIULLI
MONTAGNA
MORETTI
MURIANO
MUzl

NASSO
NOTARFRANCHI
PALMIERI
PASCALE
PATERNO
PELLICCIA
PEPE
PERRONE

GIULIA
FABIANA
FULVIA
FRANCESCA
SILVIA
ANTONIETTA
ALESSANDRO
LUCIANO
MASIA
VALENTINA
LAURA
MARIO
ROSSELLA
MARIA
GIANFRANCO
ROBERTA
ANNAPAOLA
MARIA ASSUNTA
FLAVIA
VIOLETTA
SABRINA
MARCO
FEDERICO
LISA
ELEONORA
CHIARA
MARINA
FRANCESCO
CRISTINA
DANIELA
LAURA
RAFFAELE
MARIA ROSARIA
GIOVANGIACINTO
SABRINA
SARA
SALVATORE

ALLEGATO B: Elenco Candidati Ammessi
Concorso pubblico per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato, di n.1 posto per dirigente medico di Ematologia

Cod. Fiscale
DRGGLI89D67F104Z
SPSFBN91L51H501E
FNLFLV88E42H501V
FZAFNC85L57E243G
FRRSLV87D59D851L
FRRNNT84H66E977S
FRNLSN85B17E388K
FRILCN86M26A462C
MSAFNC88H02B354F
GNFVNT77C60H501B
GNNLRA70C53H501R
GRSMRAS8952319210
LIURSL91R59D3900
LSAMRA86L54D086)
LPTGFR91BO6H579Y
LRNRRT87D52A091I
LPRNPL80H48D086K
LMNMSS88E58A489U
MLLFLV92A47D843L
MRFVTT91E57G791F
MRNSRN90S42H501A
MRZMRC70H16G920E
MCNFRC89M18D773Z
MRCLSI70T61L483N
MLLLNR85P47C770A
MNTCHR89B67D542B
MRTMRNS88A561921F
MRNFNC87A31F839E
MZUCST85B64G148E
NSSDNL85R69L219Z
NTRLRA89A47G7020
PLMRFL90MOSA509L
PSCMRS91T6118387
PTRGNG88M14B963W
PLLSRN87E45H501Z
PPESRA89E52F104K
PRRSVT85D01C351Q

Data creazione 20-01-2021 09:56

Data Nascita
27-04-1989
11-07-1991
02-05-1988
17-07-1985
19-04-1987
26-06-1984
17-02-1985
26-08-1986
02-06-1988
20-03-1977
13-03-1970
23-11-1989
19-10-1991
14-07-1986
06-02-1991
12-04-1987
08-06-1980
18-05-1988
07-01-1992
17-05-1991
02-11-1990
16-06-1970
18-08-1989
21-12-1970
07-09-1985
27-02-1989
16-01-1988
31-01-1987
24-02-1985
29-10-1985
07-01-1989
09-08-1990
21-12-1991
14-08-1988
05-05-1987
12-05-1989
01-04-1985

Num. Protocollo

61-144
61-48
61-36
61-51
61-44
61-24
61-9
61-122
61-141
61-75
61-61
61-135
61-101
61-152
61-103
61-129
61-83
61-41
61-91
61-16
61-62
61-65
61-18
61-15
61-2
61-68
61-140
61-153
61-105
61-34
61-128
61-97
61-66
61-63
61-94
61-79
61-110

Protocollo Ente

0082706/20
0081417/20
0081414/20
0082010/20
0082493/20
0080622/20
0078442/20
0082487/20
0082534/20
0082352/20
0081623/20
0082492/20
0082473/20
0082712/20
0082475/20
0082517/20
0082020/20
0081615/20
0082702/20
0079560/20
0081926/20
0081928/20
0079561/20
0078444/20
0076229/20
0081961/20
0082533/20
0082714/20
0082525/20
0081413/20
0082516/20
0082470/20
0081929/20
0081927/20
0082262/20
0082019/20
0082480/20

Data invio

24-12-2020 15:59
21-12-2020 08:23
19-12-2020 17:06
22-12-2020 18:33
23-12-2020 21:15
16-12-2020 21:51
03-12-2020 18:31
23-12-2020 23:52
24-12-2020 13:51
23-12-2020 17:52
22-12-2020 00:49
24-12-2020 11:29
24-12-2020 10:59
24-12-2020 21:53
24-12-202011:11
24-12-2020 12:53
22-12-202022:11
21-12-2020 21:20
24-12-2020 15:33
11-12-202012:45
22-12-2020 10:39
22-12-2020 14:17
10-12-2020 08:08
06-12-2020 20:59
26-11-2020 23:32
22-12-2020 16:07
24-12-2020 13:51
24-12-2020 22:35
24-12-2020 13:10
19-12-2020 12:41
24-12-2020 13:01
23-12-2020 15:52
22-12-2020 13:28
22-12-2020 10:49
23-12-2020 12:59
22-12-202022:18
23-12-2020 21:21



74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

Cognome
PETRUCCI
PIEDIMONTE
PROVENZANO

QUATTROCCHI

RAPISARDA
RIBERSANI
ROSATI
ROSCIANO
ROSSI
SANTINELLI
SAVI
SCALZULLI
SCAMUFFA

SCARDOCCI
SECCHI
SERRAO
SGROMO
SINISCALCHI
TAFURI
TARTAGLIA
TOMARCHIO
VACCARINI
VITIELLO
VOLPICELLI
VOZELLA
ZIZZARI

LUIGI
MONICA
IDA

LUISA

VITO MARIO
MICHELA
SERENA
ALESSIA
RACHELE
ENRICO
ARIANNA
EMILIA
MARIA CRISTINA

ALESSANDRA
ROBERTO
ALESSANDRA
SERENELLA
AGOSTINA
MARIANTONIETTA
GERMANA
VALERIA
SARA
SELENIA
PAOLA
FEDERICO
ANNAGIULIA

ALLEGATO B: Elenco Candidati Ammessi
Concorso pubblico per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato, di n.1 posto per dirigente medico di Ematologia

Cod. Fiscale
PTRLGU87L06H501L
PDMMNC83A62B519Y
PRVDIA81C70G317M
QTTLSU8OA51L7198B
RPSVMR89D25C351Z
RBRMHL72568H501D
RSTSRN88L591073D
RSCLSS83D59H282W
RSSRHL89L50L117U
SNTNRC89S09D773B
SVARNN88S41C722X
SCLMLE85H62D643P
SCMMCR85M70A488
w
SCRLSN76H49H501N
SCCRRT92L15F979C
SRRLSN88B43B774P
SGRSNLS8OE68C352R
SNSGTN72T68H501S
TFRMNT86M61L113Q
TRTGMN90D58H501Y
TMRVLR84568C351U
VCCSRA81M46H501Q
VTLSLN9OAS56C129F
VLPPLA8OR59H501M
VZLFRC82H30A489E
Z7ZNGL86D61H501M

Data creazione 20-01-2021 09:56

Data Nascita
06-07-1987
22-01-1983
30-03-1981
11-01-1980
25-04-1989
28-11-1972
19-07-1988
19-04-1983
10-07-1989
09-11-1989
01-11-1988
22-06-1985
30-08-1985

09-06-1976
15-07-1992
03-02-1988
28-05-1980
28-12-1972
21-08-1986
18-04-1990
28-11-1984
06-08-1981
16-01-1990
19-10-1980
30-06-1982
21-04-1986

Num. Protocollo

61-69
61-86
61-55
61-120
61-32
61-87
61-53
61-64
61-6
61-57
61-76
61-71
61-127

61-59
61-33
61-49
61-56
61-131
61-150
61-82
61-147
61-31
61-136
61-117
61-124
61-72

Protocollo Ente

0081962/20
0082021/20
0081618/20
0082485/20
0081411/20
0082022/20
0082011/20
0082013/20
0078441/20
0081620/20
0082353/20
0082016/20
0082703/20

0081622/20
0081412/20
0081616/20
0081619/20
0082490/20
0082711/20
0082467/20
0082708/20
0080873/20
0082512/20
0082483/20
0082488/20
0082017/20

Data invio

22-12-2020 17:02
22-12-2020 22:24
21-12-2020 20:03
24-12-2020 08:23
18-12-2020 14:55
22-12-2020 22:38
22-12-2020 18:10
22-12-2020 17:45
03-12-2020 10:59
21-12-2020 21:25
23-12-2020 22:13
22-12-202017:28
24-12-2020 19:15

21-12-2020 23:52
18-12-2020 19:21
21-12-2020 15:00
21-12-2020 20:27
24-12-2020 10:55
24-12-2020 18:25
23-12-2020 21:42
24-12-202017:01
17-12-2020 12:34
24-12-2020 12:29
23-12-2020 22:31
24-12-2020 00:42
22-12-2020 18:35
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